
                                                        

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                          

1  

Prot. n.  vedi segnatura       Montepulciano, 09 agosto 2024 

          

         ALL’ALBO ON LINE  

         ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 Maggio 2024, graduatorie di Circolo e di Istituto  

provvisorie di terza fascia – Personale A.T.A. – per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

VISTA   la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana – Ufficio XII- Ambito 

Territoriale di Siena prot. n. 0006287 del 08.08.2024 avente per oggetto: Avviso di  

pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale A.T.A 

per il triennio scolastico 2024/2027. D.M. 89 del 21 maggio 2024. 

    DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del 

Personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive di dati personali 

e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21 Maggio 2024, è ammesso reclamo avverso le 

graduatorie al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

Inserimento/Conferma/Aggiornamento nel termine di dieci giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali;  

 l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari.       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

Documento firmato digitalmente 

 
 

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

SIIC821006 - AOOA72FD82 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007265 - 09/08/2024 - VII - I

mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it

		2024-08-09T10:00:45+0200
	CATERINA MANGIARACINA




